

BAZAAR ^{Harper's} O TYM SIĘ MÓWI!



Kalina Ben Sira, założycielka i prezes Klinik La Perla

SZTUKA NASZYCH CZASÓW – KOSMETYKA HI-TECH!

Kosmetyka hi-tech to odpowiedź na potrzeby pacjentów i ich życia w szybkim tempie. – Medycyna estetyczna oraz kosmetyka hi-tech pozwalają kreować piękno. Brzmi w nich ogromny potencjał, który staramy się wykorzystywać w naszych klinikach każdego dnia, szukając nowych technologii i udoskonalając procedury zabiegowe. Kosmetyka hi-tech, mimo że jest zupełnie różna od malarstwa, to jednak sztuka. Od jakiegoś czasu to właśnie nowoczesne urządzenia sprawiają, że w krótkim okresie możemy zminimalizować lub usunąć mankamenty urody, by przywrócić lub po prostu utrzymać jej piękno – Kalina Ben Sira, z wykształcenia historyk sztuki, z zamiłowania – założycielka i prezes Klinik La Perla. www.klinikalaperla.pl



WYPEŁNIACZE CYTOSIAL®

NOWOŚĆ NA RYNKU MEDYCYNY ESTETYCZNEJ. Po podaniu idealnie stapia się z tkankami, jest praktycznie niewyczuwalny przy dotyku, a efekty zabiegów są bardzo naturalne. Najmniejsza na rynku zawartość czynnika sieciującego sprawia, że Cytosial® jest bardzo bezpieczny. Dzięki opatentowanej technologii Cytosial® spełnia oczekiwania świadomej dbającej o siebie kobiety, która ceni naturalne piękno! www.massmedica.com



ENDOLIFT™

Zabieg ENDOLIFT™ wykonywany urządzeniem LASEMaR 1500 działa wielokierunkowo: napina i napręża skórę, stymuluje i przebudowuje zarówno jej głębokie, jak i powierzchowne warstwy skóry, inicjuje produkcję nowego kolagenu, jak również pozwala zredukować nadmiar tkanki tłuszczowej. Efekty są natychmiastowe i narastające w czasie, a procedura nie wymaga powtórzeń. www.bdaesthetic.com

REGENERACJA WŁOSÓW PO LECIE.



Długie czy krótkie, jasne czy ciemne? Ważne, żeby były zdrowe, gęste i mocne! Takie efekty daje peptydowa terapia włosów DR.CYJ Hari Filler, która w krótkim czasie zregeneruje i wzmocni włosy. Już pierwszy zabieg zatrzymuje wypadanie włosów, kolejne rewitalizują mieszki włosowe, przyspieszając odrost włosów. Wystarczą cztery zabiegi w odstępach co dwa tygodnie. www.antiaging.com.pl



TRAN3X

To nowa terapia depigmentująca od marki Mesoesthetic przeznaczona do skór naczyniowych i wrażliwych! Wykorzystany w terapii kwas traneksamowy zwiększa działanie depigmentujące, jednocześnie hamując stan zapalny i obkurczając naczynia krwionośne. www.kaniowscy.pl



dr Ewa Rybicka, Estetica Nova

DLA KOBIET I MĘŻCZYZN

– Radiesse zawiera hydroksyapatyt wapnia, który działa stymulująco na skórę, wytwarzając nowy kolagen. W praktyce wykorzystując ten preparat do delikatnego modelowania kości jarzmowych i jednocześnie podając go w okolicę kąta żuchwy, powodując naturalny efekt liftingu i napięcia skóry. Ten efekt u pacjentów z niewielkimi ubytkami wolumetrycznymi można osiągnąć, używając 1,5 ml preparatu, co jest nieosiągalne w przypadku innych substancji. W mojej praktyce używam Radiesse od wielu lat i nigdy się nie zawiodłam – dr Ewa Rybicka, klinika Estetica Nova. www.esteticanova.com.pl



ZABIEG CGF

Źródło piękna jest w Tobie! Innowacyjna terapia wykorzystująca własne komórki macierzyste pacjenta oraz czynniki wzrostu pozyskiwane z krwi, których zadaniem jest synergiczne tworzenie i regeneracja komórek skóry. Mechanizm działania zabiegu jest naturalny i bezpieczny. Efekt? Redukcja zmarszczek, rewitalizacja, widoczne odmłodzenie i zwiększenie jędrności skóry – odpowiada dr Elżbieta Młyńska-Krajewska z Kliniki Chirurgii Plastycznej i Medycyny Estetycznej dr. Andrzeja Krajewskiego. www.chirurgioplastycznakrajewski.pl



HIFU NIEINWAZYJNY LIFTING

– HIFU, czyli „magicznie” skoncentrowane ultradźwięki. Ta supernowoczesna i bardzo skuteczna technologia pozwala na znakomity lifting twarzy i podbródka. HIFU jako jedyna technika dociera wystarczająco głęboko, by wykonać precyzyjny nieinwazyjny lifting. Sprawdza się również w ujędrnianiu zwiódnętej skóry wewnętrznej strony ramion, ud oraz na brzuchu. W rękach doświadczonego lekarza daje znakomite rezultaty, po zabiegu można od razu wrócić do swoich aktywności – dr n. med. Monika Kuźmińska, Yonelle Beauty Institute. www.instytut.yonelle.pl